МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 14.11.2023 № 852 - ОД

г. Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

п р и к а з ы в а ю:Федерации от 19 декабря 2022 № 1255,
Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Автомобильному спорту:
Анкудинову Роману Павловичу

Первый спортивный разряд по Автомобильному спорту:
Вагасу Станиславу Игоревичу

Первый спортивный разряд по Автомобильному спорту:
Никольскому Никите Романовичу

Первый спортивный разряд по Автомобильному спорту:
Санарову Артему Викторовичу

Первый спортивный разряд по Автомобильному спорту:
Сысоеву Александру Александровичу

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Автомобильному спорту:
Тричеву Сергею Павловичу

Первый спортивный разряд по Горнолыжному спорту:
Ноздриной Полине Сергеевне

Первый спортивный разряд по Дзюдо:
Бессонову Дмитрию Александровичу

Первый спортивный разряд по Дзюдо:
Фоминой Алёне Александровне

Первый спортивный разряд по Киокусинкаю:
Савину Владиславу Дмитриевичу

Первый спортивный разряд по Киокусинкаю:
Татариной Ксении Константиновне

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Геращенко Олегу Николаевичу

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Громову Сергею Анатольевичу

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Завалину Данилу Игоревичу

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Матросовой Анастасии Павловне

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Филатовой Кристине Дмитриевне

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА:
Нарыгиной Веронике Александровне

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Космынину Александру Эдуардовичу

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Маликовой Дарье Станиславовне

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Симанихину Даниилу Александровичу

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Степановой Александре Валерьевне

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Шабловскому Артуру Максимовичу

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Акентьевой Анне Максимовне

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Трегубову Владимиру Сергеевичу

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Шелехову Владиславу Дмитриевичу

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Окуневу Даниле Сергеевичу

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Елинской Комиле Ботировне

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА:
Третьяковой Татьяне Юрьевне

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Русанове Ульяне Дмитриевичу

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Карих Владиславу Павловичу

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Полежаевой Виктории Игоревне

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Суворову Сергею Дмитриевичу

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Шайхутдинову Виталию Равильевичу

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Паршинцеву Олегу Максимовичу

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Цейзер Валерии Михайловне

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Ивановой Валерии Анатольевне

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЫ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Ангальду Виталию Александровичу

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Батуеву Степану Сергеевичу

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Савватеевой Анне Николаевне

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЫ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Безруковой Вере Владиславовне

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Шатовой Софье Павловне

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Аникееву Артёму Александровичу

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Маликовой Виктории Станиславовне

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Фахретдинову Кириллу Антоновичу

Первый спортивный разряд по Шахматы:
Григорьеву Ивану Дмитриевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Шахматы:
Негорееву Захару Александровичу

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2023-11-14T10:59:33+0300